
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・
応募者
数

朝霞(元)庁舎新設土木工事
東京都練馬区
令和元年11月2日～令和3年3月31日
土木一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和元年11月1日
株式会社伊東土木
埼玉県志木市上宗岡２－１８
－３３

6030001045218
一般競争入札
(総合評価方式)

132,322,212円 130,790,000円 98.84%

土浦(元)宿舎外柵整備工事
茨城県稲敷郡阿見町
令和元年11月7日～令和2年2月28日
土木一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和元年11月6日
株式会社成財基業
茨城県つくば市高崎１１１

6050001016794
一般競争入札
(総合評価方式)

26,947,141円 25,300,000円 93.89%

市ヶ谷(元)変電設備改修工事
東京都新宿区
令和元年11月13日～令和4年3月31日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和元年11月12日

東芝インフラシステムズ株式
会社
神奈川県川崎市幸区堀川町７
２－３４

2011101014084
一般競争入札
(総合評価方式)

1,295,800,000円 1,254,000,000円 96.77%

土浦(元)消音装置改修工事
茨城県稲敷郡阿見町
令和元年11月14日～令和3年7月31日
機械器具設置工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和元年11月13日
株式会社IHI
東京都江東区豊洲３－１－１

4010601031604
一般競争入札
(総合評価方式)

849,431,000円 847,000,000円 99.71%

大井(元)教場新設機械その他工事
埼玉県ふじみ野市
令和元年11月14日～令和3年11月30日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和元年11月13日
新菱冷熱工業株式会社
東京都新宿区四谷２－４

8011101010326
一般競争入札
(総合評価方式)

202,437,532円 192,390,000円 95.04%

市ヶ谷(元)庁舎(Ｃ)外壁改修建築工事
東京都新宿区
令和元年11月15日～令和3年3月31日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和元年11月14日
中外商工株式会社
東京都台東区元浅草２－６－
６

1120001045403
一般競争入札
(総合評価方式)

144,193,428円 140,800,000円 97.65%

大井(元)教場新設建築その他工事
埼玉県ふじみ野市
令和元年11月15日～令和3年11月30日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和元年11月14日
前田建設工業株式会社
埼玉県さいたま市大宮区吉敷
町１－７５－１

4010001008789
一般競争入札
(総合評価方式)

409,401,974円 386,100,000円 94.31%

新島(元)庁舎新設建築その他工事
東京都新島村
令和元年11月15日～令和3年3月31日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和元年11月14日
前田建設株式会社
東京都新島村本村１－１－１
０

4010001131368
一般競争入札
(総合評価方式)

383,004,846円 381,700,000円 99.66%

目黒(元)庁舎改修建築その他工事
東京都目黒区
令和元年11月15日～令和3年2月28日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和元年11月14日
コーナン建設株式会社
東京都港区浜松町１－１０－
１４号住友東新橋ビル３号館

9120001055270
一般競争入札
(総合評価方式)

190,752,355円 173,800,000円 91.11%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

備考契約の相手方の商又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名競
争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・
応募者
数

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

備考契約の相手方の商又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名競
争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

百里(元)汚水排水整備土木工事監理業
務
茨城県小美玉市
令和元年11月15日～令和2年7月31日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和元年11月14日
株式会社三紀
東京都多摩市乞田１１５６－
１

1013401002199
一般競争入札
(総合評価方式)

7,974,002円 7,700,000円 96.56%

百里(元)設備その他工事監理業務
茨城県小美玉市
令和元年11月19日～令和2年3月31日
建設コンサルタント　電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和元年11月18日
株式会社現代空調研究所
東京都中央区日本橋小伝馬町
１０－１１日本橋府川ビル

8010001015501
一般競争入札
(総合評価方式)

6,165,260円 5,500,000円 89.21%

硫黄島(元)燃料施設改修等設備工事監
理業務
東京都小笠原村
令和元年11月19日～令和3年3月31日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和元年11月18日
株式会社雙設備研究所
埼玉県さいたま市浦和区木崎
４-２３-２０

4030001004753
一般競争入札
(総合評価方式)

12,186,802円 12,100,000円 99.29%

市ヶ谷(元)庁舎改修通信工事
東京都新宿区
令和元年11月19日～令和3年6月30日
電気通信工事又は電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和元年11月18日
日本コムシス株式会社
東京都品川区東五反田２－１
７－１

4010701022825
一般競争入札
(総合評価方式)

205,787,831円 196,900,000円 95.68%

市ヶ谷(元)庁舎(Ｃ)外壁改修等建築そ
の他工事監理業務
東京都新宿区ほか
令和元年11月20日～令和4年3月31日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和元年11月19日
株式会社ＪＦＥ設計
東京都台東区蔵前２－１７－
４

2010501022069
一般競争入札
(総合評価方式)

9,865,361円 8,690,000円 88.09%

熊谷(元)宿舎改修等建築その他工事監
理業務
埼玉県熊谷市ほか
令和元年11月20日～令和2年3月31日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和元年11月19日
株式会社浦野設計東京本社
東京都文京区本郷３－３－１
２

1180001024814 一般競争入札 4,059,367円 3,960,000円 97.55%

新島(元)庁舎新設設備工事監理業務
東京都新島村
令和元年11月20日～令和3年3月31日
建設コンサルタント　電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和元年11月19日
株式会社雙設備研究所
埼玉県さいたま市浦和区木崎
４-２３-２０

4030001004753
一般競争入札
(総合評価方式)

8,266,533円 8,250,000円 99.80%

目黒(元)庁舎改修建築その他工事監理
業務
東京都目黒区
令和元年11月20日～令和3年2月28日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和元年11月19日
有限会社みやび建築工房
宮城県名取市ゆりが丘５－１
６－の１

9370802001919
一般競争入札
(総合評価方式)

7,307,330円 7,260,000円 99.35%

入間(元)病院新設等通信工事
埼玉県入間市ほか
令和元年11月20日～令和3年12月28日
電気通信工事又は電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和元年11月19日

サンワコムシスエンジニアリ
ング株式会社
東京都杉並区高円寺南２－１
２－３

7011301014037
一般競争入札
(総合評価方式)

491,767,534円 451,000,000円 91.71%



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・
応募者
数

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

備考契約の相手方の商又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名競
争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

熊谷(元)庁舎改修等設備工事監理業務
埼玉県熊谷市ほか
令和元年11月21日～令和2年5月31日
建設コンサルタント　電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和元年11月20日
株式会社現代空調研究所
東京都中央区日本橋小伝馬町
１０－１１日本橋府川ビル

8010001015501 一般競争入札 2,501,563円 2,420,000円 96.74%

防医大(元)宿舎外壁改修建築工事
埼玉県所沢市
令和元年11月22日～令和2年2月28日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和元年11月21日
株式会社テイエム技建
東京都港区芝浦４－１７－３
芝浦ＮＡビル７階

3122001012356
一般競争入札
(総合評価方式)

53,007,172円 52,140,000円 98.36%

目黒(元)庁舎整備検討
東京都目黒区
令和元年11月22日～令和2年3月31日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和元年11月21日
株式会社ＪＦＥ設計
東京都台東区蔵前２－１７－
４

2010501022069
一般競争入札
(総合評価方式)

5,750,749円 4,950,000円 86.08%

令和元年度入間飛行場周辺地区緑化対
策工事（立木伐採）
埼玉県狭山市
令和元年11月22日～令和2年3月31日
造園工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和元年11月21日
株式会社五嶋造園
東京都昭島市大神町2-8-19 7012801009922 一般競争入札 8,365,844円 2,717,000円 32.48%

令和元年度横田飛行場周辺地区緑化対
策工事（立木伐採）
東京都立川市
令和元年11月22日～令和２年1月31日
造園工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和元年11月21日
株式会社五嶋造園
東京都昭島市大神町2-8-19 7012801009922 一般競争入札 7,210,133円 2,948,000円 40.89%

横田(元)屋外給汽管工事
東京都福生市
令和元年11月23日～令和3年2月28日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和元年11月22日
三機工業株式会社
東京都中央区明石町８－１

2010001008683
一般競争入札
(総合評価方式)

543,901,498円 516,340,000円 94.93%

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


